
落 札 者 等 の 公 示

令和6年4月1日

次のとおり落札者等について公示します。

支出負担行為担当官

福島地方環境事務所長 関谷 毅史

調 達 件 名 及 び 数 量 令和６年度から令和７年度までの福島地方環境事務所官用車

賃貸借（ハイブリッド自動車／ミニバン型乗用車１０台）

調 達 方 法 一般競争

契 約 方 式 総価契約

契 約 日 令和6年4月1日

落札者の氏名及び住所 福島県郡山市字川向１番地１

株式会社トヨタレンタリース新福島

代表取締役 佐藤 修朗

契 約 金 額 ￥19,008,000－（税込）

入札公告日又は公示日 令和6年1月17日

指 名 業 者 名 －

(指名競争入札の場合)

落 札 方 式 総合評価



開札調書（総合評価落札方式）

件名 開札日

落札業者

契約額 - 適用条文 会計法第29条の3第1項

※契約額は、消費税及び地方消費税の額10％を加算した額である。

（単位：円）

予定価格 ¥19,800,000 - 基準評価値（標準点／予定価格（百万円）） 5.5555

備考 （入札書に記載された金額と比較する価格　 -） ※除算方式

第１回 第２回

入札業者名 入札金額  円 評価値 評価 入札金額  円 評価値 評価 摘要

① ② ③=①+② 　〃  　百万円④ ⑤=③/④ 順位 　〃  　億円④ ⑤=③/④ 順位

予定価格超過

落札

（注）上記金額は、入札者が見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額である。 調査基準価格 ― -　　　　 　( -）

（落札決定日　令和６年４月１日）

令和６年度から令和７年度までの福島地方環境事務所官用車賃貸借（ハイブ
リッド自動車／ミニバン型乗用車１０台）

令和６年３月１５日　 １１時００分

株式会社トヨタレンタリース新福島

¥19,008,000

¥18,000,000

41,040,000
－ －

41.0400

番
号

標準点 加算点 標準点+加算点

1
株式会社日産カーレンタルソリュー
ション

100 7.4 107.40

3

2 株式会社トヨタレンタリース新福島 100 6.2 106.20 6.1458 1
17.2800

17,280,000

5

4

7

6

9

8

＊本業務に係る契約は、令和６年度予算が成立し、予算示達がなされることをもって成立するものである。

―

10


